
UCHWAŁA NR 59/XI/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie składu osobowego stałych komisji Rady Miejskiej 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                                   
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 41 Statutu Gminy Suchedniów przyjętego uchwałą nr 4/I/2003 
Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 25 lutego 2003r. (publikacja Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 
17 kwietnia 2003r. Nr 72, poz.773, zm. z 2008 r. nr 198, poz.2663, zm. z 2009 r. nr 519, poz. 3834; zm. 
z 2016 r. poz.2873; zm. z 2018 r. poz.3618)  Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1.  

W związku z przeprowadzonymi wyborami ponownymi w okręgu wyborczym nr 11 w dniu                           
15 grudnia 2024 r. radnym Rady Miejskiej w Suchedniowie wybrany został Pan Marek Gałczyński, którego 
ponownie powołuje się do składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury Zdrowia, Sportu i Turystyki i Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego. 

§ 2.  

1. W uchwale Nr 3/I/2024 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 06 maja 2024 r.  w sprawie ustalenia 
ilości, rodzajów i składów osobowych komisji stałych Rady Miejskiej § 3 pkt  4 i pkt 5 otrzymują brzmienie: 

4. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego: 

1) Jacek Uba - Przewodniczący 

2) Anna Dulemba 

3) Marek Gałczyński 

4) Szymon Lech 

5) Tomasz Maluszczak 

6) Marcin Pałac 

5. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Turystyki: 

1) Agnieszka Włodarczyk-Mazurek  - Przewodniczący 

2) Anna Dulemba 

3) Marek Gałczyński 

4) Ewa Garbala 

5) Izabela Kowalik 

6) Anna Salwa. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D99E6C7-4BA0-4F85-BB84-5A480A7C7218. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca                                                            
Rady Miejskiej 

 
 

Lidia Frątczak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D99E6C7-4BA0-4F85-BB84-5A480A7C7218. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 41 Statutu Gminy Suchedniów liczba członków komisji stałych wynosi                           
nie więcej niż 8 radnych. Rada dokonuje wyboru członków komisji stałych spośród radnych 
deklarujących członkostwo.  
 
W dniu 31 października 2024 r. w związku z Zarządzeniem Nr 139/2024 Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 29 października 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów ponownych                          
do Rady Miejskiej w Suchedniowie w okręgu wyborczym nr 11 wygasł mandat radnego Marka 
Gałczyńskiego. 
W wyniku wyborów ponownych do Rady Miejskiej w Suchedniowie w okręgu wyborczym nr 11, 
przeprowadzonych w dniu 15 grudnia 2024 r. radny Marek Gałczyński został wybrany radnym 
Rady Miejskiej w Suchedniowie. Radny zadeklarował członkostwo w Komisji Oświaty, Kultury, 
Zdrowia, Sportu i Turystyki oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Ładu 
Publicznego.  
 
Mając na uwadze powyższe powołuje się radnego Marka Gałczyńskiego do składu osobowego 
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Turystyki oraz Komisji Rozwoju Gospodarczego, 
Ochrony Środowiska i Ładu Publicznego. 
 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 
  

Lidia  Frątczak 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D99E6C7-4BA0-4F85-BB84-5A480A7C7218. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 59/XI/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4
	pkt 4 w § 2 ust. 4
	pkt 5 w § 2 ust. 4
	pkt 6 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5
	pkt 3 w § 2 ust. 5
	pkt 4 w § 2 ust. 5
	pkt 5 w § 2 ust. 5
	pkt 6 w § 2 ust. 5

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


